Ректору

Финансового университета

при Правительстве Российской Федерации

профессору М.А. Эскиндарову

_от_____________________________________

________________________________________

________________________________________
 (Ф.И.О. лица, зачисляемого на обучение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня слушателем в Международную бизнес-школу туризма Факультета

международного туризма, спорта и гостиничного бизнеса для обучения по программе

повышения квалификации / профессиональной переподготовки

)                                                                                                               (нужное подчеркнуть)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

(название программы)

в объеме ________ ч.  очно-заочной /очно-заочной с применением дистанционных технологий )

)                                                                                              (нужное подчеркнуть)

формы обучения с «___» ___________ 2019 г. по «___» ___________ 20____ г.

«___» ____________ 2019 г.                                                          ____________________
                                                                                                                 (подпись)

Директор

Международной бизнес-школы туризма

Факультета международного туризма, спорта

и гостиничного бизнеса

_________ / О.В.Пирогова

«___» ____________ 2019 г.